

Delårsrapport kvartal 2 2026

Free2Move Holding AB (publ)

Innehållsförteckning

Sammandrag delårsrapport kvartal 2 2026	3
VD-Kommentar	4
Finansiella rapporter, Koncernresultaträkning	5
Koncernbalansräkning	6
Kassaflödesanalys för koncernen	8
Förändring av eget kapital	9

Finansiell kalender

Delårsrapport kvartal 3 2026-11-11

Kontakt

Mikael Hankell

CEO/CFO/Styrelseledamot, Free2Move Holding AB
e-post: mikael.hankell@free2move.se

Om Free2Move Holding AB

Free2Move Holding AB (publ) är ett koncernbolag inom förnybar energi och ny teknik med syfte att stoppa resursslöseri och onödiga CO₂-utsläpp som orsakas av fastigheter och deras tekniska system. Med fastighetens befintliga teknik som bas skapar vi digitala lösningar som styr fastighetens drift, använder energilagring och integrerar förnybar energi, vilket ger kunderna garanterade energibesparingar och förbättrad hållbarhet.

Free2Move Holding AB (publ) har sitt säte i Stockholm. I koncernen ingår Free2Move AB, Solortus AB, Sydvent AB samt det Malaysiabaserade utvecklingsbolaget Sensmaster Sdn.

Sammandrag delårsrapport kvartal 2 2026

- Nettoomsättning för andra kvartalet 2026 är 3,4 MSEK
- Orderstocken vid slutet av kvartalet var 8,0 MSEK

Andra Kvartalet: 1 april–30 juni 2026

Nettoomsättning	MSEK 3,4 (2,0)
Rörelseresultat	MSEK -6,1 (-6,3)
Resultat	MSEK -6,2 (-6,5)
Kassaflöde löpande verksamhet	MSEK -5,6 (1,3)

Två kvartal: 1 januari – 30 juni 2026

Nettoomsättning	MSEK 5,5 (5,3)
Rörelseresultat	MSEK -11,2 (-11,6)
Resultat	MSEK -11,4 (-11,9)
Kassaflöde löpande verksamhet	MSEK -11,9 (-3,1)

Antalet aktier vid rapportdatum aktier:	243 503 774
--	--------------------

Vinst/förlust apr - juni efter skatt per aktie	-0,03 kr (-0,03 kr)
---	----------------------------

Orderstock: Värdet vid periodens slut av återstående intäkter i avtalade projekt och erhållna beställningar på månadsvisa serviceabonnemang.

Parenteser ovan innehåller jämförelsetal från samma period föregående år.

Styrelsen föreslår att utdelning sätts till 0 kr per aktie.

Bolagets aktie (ticker: F2M) handlas på NGM Nordic SME sedan 12 mars 2007.

Per den 30 juni 2026 hade koncernen 14 anställda i Sverige samt 4 anställda i Malaysia.

Kommande rapporttillfälle är kvartalsrapport 3 den 11 november 2026.

VD-Kommentar

Andra kvartalet 2026: fortsatt fokus på kassaflöde och lönsamhet

Den 1 augusti 2026 tillträdde jag som VD för Free2Move Holding AB, efter att tidigare ha verkat som CFO i koncernen. Jag kvarstår i CFO-rollen parallellt med VD-uppdraget. Leif Syrstad, som lämnat VD-rollen, kvarstår i styrelsen som ledamot och är fortsatt en av bolagets största ägare. Leif var VD under rapportperiod men då jag även under denna period arbetade som CFO så är jag väl insatt i vad som skett under perioden.

Resultatet för det andra kvartalet förbättrades något jämfört med motsvarande period föregående år och nettoomsättningen ökade jämfört med både första kvartalet 2026 och motsvarande period föregående år. Det är ett steg i rätt riktning, men resultatet är fortsatt negativt och koncernen redovisar ett underskott som vi arbetar aktivt för att förbättra.

Förbättringen sker inte av sig själv. Den förutsätter ett fortsatt och effektivt arbete med att stärka vinstmarginalen och, framför allt, öka andelen återkommande och planerbara intäkter. Detta har förbättrats under 2026, men ytterligare steg krävs innan vi är där vi behöver vara.

Min prioritet som VD är i det första steget att säkerställa ett positivt kassaflöde i den löpande verksamheten. Därefter är målet ett positivt resultat. Det är i den ordningen vi arbetar - kassaflödet måste vara under kontroll innan vi kan tala om varaktig lönsamhet.

Målsättningen är att 2026 ska bli ett bättre år än de två föregående, och att det ska utgöra ett steg på vägen mot svarta siffror. Det förutsätter fortsatt kostnadsdisciplin, kommersiellt fokus och att orderstocken omsätts i lönsamt återkommande affärer.

Utsikter

Bolagets viktigaste uppgift under resten av 2026 är oförändrad: att steg för steg nå lönsamhet på en uthållig nivå, med ett positivt kassaflöde som första prioritet. Kapitaldisciplin är avgörande för i vilket tempo vi kan röra oss framåt och vi är väl medvetna om att både försäljning och leverans behöver nå en högre nivå för att vi ska nå våra mål.

Som nämndes i föregående delårsrapport har åtgärder implementerats löpande för att stärka och skärpa den operativa styrningen. Jonatan Hjalte har tagit över rollen som COO och ytterligare nyckelroller har identifierats och stärks succesivt.

Antalet förfrågningar för våra lösningar har varit ökande under årets andra kvartal och förändringar i tjänsteutbudet har gjort det mer flexibelt och kostnadseffektivt att nyttja våra tjänster, även om det bara är till någon enstaka tjänst och inte som en helhetslösning. Samarbete med produktleverantörer där vår plattform 2Connect kan mäta, läsa av och generera rapporter utifrån leverantörernas hårdvara är ett nytt sätt för oss att tilltala fler konsumenter.



Mikael Hankell
CEO/CFO/Styrelseledamot
Free2Move Holding AB

Finansiella rapporter

Koncernresultaträkning	Perioden	Perioden fg år	Ackumulerat	Ackumulerat fg år	Föregående år
TKR	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 392	1 979	5 533	5 260	11 302
Aktiverad produktutveckling	425	345	1 005	847	1 653
Övriga rörelseintäkter	17	8	14	333	462
Summa omsättning	3 834	2 332	6 552	6 440	13 417
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-2 575	-1 093	-4 120	-2 621	-7 830
Övriga externa kostnader	-2 386	-2 355	-4 377	-5 034	-9 454
Personalkostnader	-3 874	-4 407	-7 260	-8 731	-16 661
Av- och nedskrivningar	-845	-812	-1 757	-1 640	-4 149
Övriga rörelsekostnader	-267	1	-279	6	0
Summa rörelsens kostnader	-9 947	-8 666	-17 793	-18 020	-38 094
Rörelseresultat	-6 113	-6 334	-11 241	-11 580	-24 677
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	0	0	0	0	1
Finansiella kostnader	-98	-161	-181	-297	-553
Summa resultat från finansiella poster	-98	-161	-181	-297	-552
Resultat efter finansiella poster	-6 211	-6 495	-11 422	-11 877	-25 229
Skatt på årets resultat	1	-1	0	-1	-1
Periodens resultat	-6 210	-6 496	-11 422	-11 878	-25 230
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	-6 210	-6 496	-11 422	-11 878	-25 230
Resultat per aktie för och efter utspädning, SEK	-0,03	-0,03	-0,05	-0,05	-0,10
Övrigt totalresultat					
Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen	153	-73	164	-86	-39
Omräkningsdifferenser					
Summa totalresultat för perioden	-6 057	-6 569	-11 258	-11 964	-25 269

Koncernbalansräkning	Perioden	Perioden fg år	Föregående år
TKR			
Tillgångar	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Aktiverad produktutveckling	8 560	9 409	8 378
Goodwill	10 726	11 284	11 284
Kundrelationer	958	1 138	1 048
Varumärke	892	1 063	977
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	126	78	104
Nyttjanderättstillgångar	1235	0	358
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	22 497	22 972	22 149
Omsättningstillgångar			
Varulager	195	971	195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 117	1 388	1 411
Aktuella skattefordringar	518	483	415
Övriga kortfristiga fordringar	358	986	620
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	176	388	430
	2 169	3 245	2 876
Kassa och bank	369	866	61
Summa omsättningstillgångar	2 733	5 082	3 132
Summa tillgångar	25 230	28 054	25 281

Koncernbalansräkning**Perioden****Perioden fg år****Föregående år****TKR****Eget kapital och skulder**

2026-06-30

2025-06-30

2025-12-31

Eget kapital

Aktiekapital

24 278

24 278

24 278

Övrigt tillskjutet kapital

76 591

56 591

76 591

Reserver

-143

-354

-307

Balanserade förluster inkl periodens resultat

-113 772

-88 998

-102 350

Summa eget kapital**-13 046****-8 483****-1 788****Långfristiga skulder**

Långfristiga lån

217

634

58

Villkorad tilläggsköpeskilling

450

450

450

Uppskjuten skatteskuld

514

515

514

Långfristiga leasingskulder

855

0

138

Summa långfristiga skulder**2 036****1 599****1 160****Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

648

0

656

Kortfristiga leasingskulder

384

0

226

Leverantörsskulder

2 531

3 410

3 164

Övriga kortfristiga skulder

25 211

23 342

13 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**7 466****8 186****8 498****Summa kortfristiga skulder**

36 240

34 938

25 909

Summa eget kapital och skulder**25 230****28 054****25 281**

Kassaflödesanalys för koncernen	Perioden	Perioden fg år	Ackumulerat	Ackumulerat fg år	Föregående år
TKR	2026-04-01	2025-04-01	2026-04-01	2025-04-01	2025-01-01
	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-6 113	-6 334	-11 241	-11 580	-24 677
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 020	737	1 921	1 555	4 110
Erhållen ränta	0	-161	0	-297	1
Erlagd ränta	-98	0	-181	0	-561
Betald skatt	29	-73	-103	-72	-2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 162	-5 831	-9 604	-10 394	-21 129
Förändring varulager	0	0	0	105	881
Förändring kundfordringar	136	285	294	112	89
Förändring övriga kortfristiga fordringar	13	675	516	-496	-172
Förändring leverantörsskulder	752	-1574	-633	-49	-294
Förändring övriga kortfristiga rörelseskulder	-1 346	7 699	-2 456	7 621	1 214
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 607	1 254	-11 883	-3 101	-19 411
Investeringsverksamhet					
Aktiverade utvecklingsutgifter	-425	-345	-1 005	-847	-1 654
Rörelseförvärv	0	0	0	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-35	0	-41	0	-878
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-460	-345	-1 046	-847	-2 532
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	0	0	0
Upptagna lån	6 350	0	13 270	0	24 825
Erhållna tillskott	0	0	0	5 000	0
Amortering av lån	-100	-159	-379	-159	-3 163
Amortering av leasingskuld	-58	-60	-182	-119	848
Förändring av långfristiga skulder	67	0	528	0	-598
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 259	-219	13 237	4 722	21 912
Periodens kassaflöde	192	690	308	774	-31
Likvida medel vid periodens början	177	176	61	92	92
Förvärvade likvida medel	0	0	0	0	0
Kursdifferenser i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	369	866	369	866	61

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad förluster inkl periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2025-01-01	24 278	51 591	-268	-77 120	-1 519
Periodens resultat				-25 230	-25 230
Periodens övriga totalresultat			-39		-39
Periodens totalresultat	0	0	-39	-25 230	-25 269
Nedsättning aktiekapital					0
Tillskott		25 000			25 000
Nyemission					0
Sa transaktioner med ägare	0	25 000	0	0	25 000
Eget kapital 2025-12-31	24 278	76 591	-307	-102 350	-1 788
Eget kapital 2026-01-01	24 278	76 591	-307	-102 350	-1 788
Periodens resultat				-5 212	-11 422
Periodens övriga totalresultat			-11		164
Periodens totalresultat	0	0	164	-11 422	-11 258
Nedsättning aktiekapital					0
Tillskott					0
Nyemission					0
Sa transaktioner med ägare	0	0	0	0	0
Eget kapital 2026-03-31	24 278	76 591	-143	-113 772	-13 046

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU. Delårsrapporten följer IAS 34. Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen. Koncernens redovisnings-principer och beräkningsgrunder för rapporten är oförändrade jämfört med senaste årsredovisning för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025.

Koncernredovisningen redovisas i svenska kronor, avrundade till närmaste tusental (TSEK) om inget annat anges och har upprättats enligt antagandet om fortlevnad (going-concern). Avrundningar till tusentals kronor kan innebära att beloppen inte stämmer om de summeras. Belopp och siffror som anges inom parentes avser jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år. Koncernen delar inte upp verksamheten i olika segment utan ser hela koncernens verksamhet som ett segment.

